
	
		
			Siekdami rodyti jums aktualų turinį, naudojame slapukus. Naršydami toliau arba uždarydami šį langą, sutinkate su slapuku naudojumu ir su juo susijusiu asmens duomenų tvarkymu.

			Išeiti
			Sutinku
		

	

	

	
	
	
	

		
		
			
				
				

					
					[image: Logo]
					[image: Logo]
					
					
						
					


					
						
							
								
									

										
											
											
												
											

										

									

								

							

						

						
								Energetikų g. 20A, Šiauliai
	+370 41 433 644, +370 41 200 601
	
	
	
	
	
	[image: ]



						



					


					
					
						

							[image: LT]
							[image: EN]
						

					

				
			

		

	
	

	
	
		STACIONARIOS GLOBOS IR SLAUGOS PADALINYS	Mūsų kasdienybės akimirkos
	Užimtumas
	Kineziterapija
	Ergoterapija
	Masažas




SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ PADALINYS	Mūsų kasdienybės akimirkos
	Užimtumas
	Kineziterapija
	Ergoterapija
	Masažas




DIENOS CENTRAS GODA	Mūsų kasdienybės akimirkos
	Užimtumas
	Kineziterapija






	


	
		STACIONARIOS GLOBOS IR SLAUGOS PADALINYS
	Užimtumas
	Kineziterapija
	Ergoterapija
	Masažas



SAVARANKIŠKO GYVENIMO NAMŲ PADALINYS
	Užimtumas
	Kineziterapija
	Ergoterapija
	Masažas



DIENOS CENTRAS GODA
	Užimtumas
	Kineziterapija



	


	
		


		

		
			
				
					
						
						
							
							Mūsų vizija – moderni, bendradarbiaujanti įstaiga, teikianti šiuolaikiškas socialines paslaugas
							
						

					

				

			

		


		

		



		
			
				
					
						
						
							
							Mūsų paslaugos orientuotos į kiekvieno asmens individualius poreikius
							
						

					

				

			

		


		

		


		
		
			
				
					
						
						
							
							Mūsų specialistai paslaugas teikia atsakingai ir profesionaliai
							
						

					

				

			

		


		

		



		
			
				
					
						
							
							
								Savanoriška veikla mūsų namuose - savanoriu gali tapti kiekvienas nuoširdus, bendraujantis ir atviras iššūkiams!							
							
						

					

				

			

		


		

		


		
		

		





	

	
		
			
			
				
				
					

						
						
							

						


						
						
								ILGALAIKĖ IR TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA
	Dienos socialinė globa institucijoje	Senyvo amžiaus asmenims
	Suaugusiems asmenims


	SOCIALINĖ PRIEŽIŪRA
	INTEGRALI PAGALBA ASMENS NAMUOSE
	BENDRUOMENINĖS PASLAUGOS	Socialinės dirbtuvės
	Socialinių dirbtuvių paslaugos
	Socialinių dirbtuvių galerija
	Apsaugoto būsto paslauga




						

						
					

				


				
				
					
						
						
							

						

						
						
							[image: LOGO mobile]
								ILGALAIKĖ IR TRUMPALAIKĖ SOCIALINĖ GLOBA
	Dienos socialinė globa institucijoje	Senyvo amžiaus asmenims
	Suaugusiems asmenims


	SOCIALINĖ PRIEŽIŪRA
	INTEGRALI PAGALBA ASMENS NAMUOSE
	BENDRUOMENINĖS PASLAUGOS	Socialinės dirbtuvės
	Socialinių dirbtuvių paslaugos
	Socialinių dirbtuvių galerija
	Apsaugoto būsto paslauga


	Dažniausiai užduodami klausimai


							
								
									 Struktūra ir kontaktai

	 Kontaktai
	 Struktūros schema
	 Įstaigos vadovas
	 Darbotvarkė
	 Padaliniai
	 Darbuotojo atliekamos funkcijos
	 Priimamojo informacija
	 
	 Komisijos ir darbo grupės

	 Teisinė informacija

	 Teisės aktai

	 Veiklos sritys

	 Veikla
	 Projektinė veikla
	 Partneriai
	 Laisvos darbo vietos
	 Savanorystė
	 1,2 % parama
	 Mokymai

	 Administracinė informacija

	 Pranešėjų apsauga
	 Smurto ir priekabiavimo darbe politika
	 Nuostatai
	 Planavimo dokumentai
	 Darbo užmokestis 
	 Paskatinimai ir apdovanojimai
	 Viešieji pirkimai
	 Kokybės politika
	 EQUASS
	 Finansinių ataskaitų rinkiniai
	 Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	 Ūkio subjektų priežiūra
	 Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	 Lėšos veiklai viešinti

	 Paslaugos

	 Teikiamos paslaugos
	 Elektroniniai valdžios vartai
	 Parašykite mums
	 Paslaugų kokybės vertinimas
	 Laisvos vietos

	 Korupcijos prevencija
	 Atviri duomenys
	 Asmens duomenų apsauga
	 Nuorodos
	 Konsultavimasis su visuomene


							

							
								
									
										
										
											
										

									

								

							

						

						
					

				

			
		

	

	

	
	
		
	
	
		
			 Naujienos
	 Apie mus
	 Struktūra ir kontaktai

	 Kontaktai
	 Struktūros schema
	 Įstaigos vadovas
	 Darbotvarkė
	 Padaliniai
	 Darbuotojo atliekamos funkcijos
	 Priimamojo informacija
	 Komisijos ir darbo grupės

	 Teisinė informacija

	 Teisės aktai

	 Veiklos sritys

	 Veikla
	 Projektinė veikla
	 Partneriai
	 Laisvos darbo vietos
	 Savanorystė
	 1,2 % parama
	 Mokymai

	 Administracinė informacija

	 Pranešėjų apsauga
	 Smurto ir priekabiavimo darbe politika
	 Nuostatai
	 Planavimo dokumentai
	 Darbo užmokestis 
	 Paskatinimai ir apdovanojimai
	 Viešieji pirkimai
	 Kokybės politika
	 EQUASS
	 Finansinių ataskaitų rinkiniai
	 Biudžeto vykdymo ataskaitų rinkiniai
	 Ūkio subjektų priežiūra
	 Tarnybiniai lengvieji automobiliai
	 Lėšos veiklai viešinti

	 Paslaugos

	 Teikiamos paslaugos
	 Elektroniniai valdžios vartai
	 Parašykite mums
	 Paslaugų kokybės vertinimas
	 Laisvos vietos

	 Korupcijos prevencija
	 Atviri duomenys
	 Asmens duomenų apsauga
	 Nuorodos
	 Konsultavimasis su visuomene
	 Dažniausiai užduodami klausimai


	

	

























	
		
		
			Daugiau video naujienų

		

	

	
	
		
		
			Kokybės sertifikatai

		

		[image: ]
		[image: ]
	

	
	
	
		
		
			Sekite mūsų naujienas

		

	
	
	
		

		

		
	
	
		Tapk savanoriu

	

	

	
		
		
			1,2 % parama

		

	

	
		
			Įvertink mūsų paslaugas

			
				
					
					
					
				
			

		

	

	
		
		
			Palikti atsiliepimą

		

	

	
		
		
			[image: Hey.lt - Nemokamas lankytojų skaitliukas]
		

	



		
		
			

	
	
	
		
		
				Dienos centro viešnia - Socialinės apsaugos ir darbo ministrė

				
	[image: ]




Šiaulių mieste žengtas naujas žingsnis kuriant kokybišką aplinką žmonėms su negalia, įtraukiant juos į bendruomenės gyvenimą.
Šiauliuose atidaryti nauji grupinio gyvenimo namai, atidarymo šventės svečius pasitiko Šiaulių globos namų dienos centro Goda spalvų orkestras.
Džiaugiamės, kad viešnagės Šiauliuose metu, Socialinės apsaugos ir darbo ministrė Monika Navickienė, drauge su viceministru Martynu Šiurkumi ir Šiaulių savivaldybės Socialinių paslaugų skyriaus vedėja Ramute Pilypiene aplankė dienos centrą Goda.
Garbingi svečiai susipažino su centro bendruomenės nariais, domėjosi užimtumo technikomis kurias specialistai naudoja dirbdami su socialinių paslaugų gavėjais.
Centro lankytojai noriai dalinosi kasdieninio gyvenimo subtilybėmis, viešniai dovanojo gardžius sausainius ir keramikos darbelius ❤️
Spalvų muzikos orkestro muzikantai ilgai ruošėsi ir svečiams dovanojo muzikinį pasirodymą pakviesdami kartu groti ministrę ir viceministrą 
Šiaulių miesto savivaldybės globos namų bendruomenė tikisi, kad kito vizito Šiaulių mieste metu, ministrei pavyks aplankyti ir kitus Šiaulių miesto savivaldybės globos namų padalinius ❤️


Plačiau


				Dalyvavome Muilo gamybos edukacijoje

				
	[image: ]





Istoriniai šaltiniai teigia, kad muilas buvo gaminamas iš medžio pelenų ir vandens mišinio, kuris būdavo virinamas ir jame tirpinami riebalai. Egipto archeologai, kasinėdami Nilo deltoje, išsiaiškino, kad muilas buvo gaminamas mažiausiai prieš 6000 metų, - primena socialinė darbuotoja Žydrūnė.
 


Muilą naudojame kasdien, tačiau nesusimąstome, kaip jis atsirado? Kaip prausėsi karaliai ir jų damos viduramžiais, kada atsirado toks muilas, kokį naudojame dabar? Viską apie muilą, jo istoriją ir gamybos ypatumus sužinojome muilo gamybos užsiėmime su edukatore Ramune 
 


Užsiėmimo metu dalyviai ne tik išmoko derinti spalvas, bet ir kaip tikri muilo gamybos ekspertai kūrė savo muilo receptą, formas ir muilo ornamentus.
 


Visi Globos namai kvepėjo skiritngais kvapais: levandomis, apelsinais, čiobreliais ir kitais kvapais, mat kiekvienas edukacijos dalyvis savo muilą kvėpino mėgstamiausiais eteriniais aliejais.
 


Išbandykite naminio muilo magiją ir savo namuose !!! 



Plačiau


				Mūsų dienos kaip šventė!

				
	[image: ]





Prabėgo pirmasis šių metų ketvirtis, atrodo tik purų sniegą kasėme savo namų kiemo teritorijoje, o jau šiandien džiaugiamės grįžusios mūsų mylimos gandrų poros kaiminyste už tvoros!!!!
 


Dalinamės trumpa refleksija, apie pirmuosius tris šių metų mėnesius Globos namuose 
 


Primename, kad Šiaulių miesto savivaldybės globos namai yra akredituota jaunimo savanorius priimanti organizacija.
 


Šiaulių miesto savivaldybės globos namai laukia savanorių!
 


Laukiame Jūsų atviromis širdimis 



Plačiau

		
		
	






	
	
		DAUGIAU NAUJIENŲ

	

	
	
		
		
			Socialiniai partneriai

			
			
				
				
					
						[image: guboja]
					
				

				
					
						[image: sbklinika]
					
				

				
				
					
						[image: SiauliuVykintoRK]
					
				

				
				
					
						[image: redcross]
					
				

				
				
					
						[image: stmc]
					
				

				
				
				
				
				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: etaplius]
					
				

				
					
						[image: svako]
					
				

				
					
						[image: siauliu akademija]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				

				
					
						[image: ]
					
				
				
				
			
		

		
		
		
			Projektai

			
			
				
						
						[image: ]
						
						

						
						
						[image: ]
						
						

						
						
						[image: ]
						
						

						
						
						[image: ]
						
						

						
						
						[image: ]
						
						
				
				
			
		

	





	
		
		
			
			
				







Socialinių paslaugų gavėjų lankymo valandos

 

LANKYTOJŲ DĖMESIUI!

 

Šiaulių miesto savivaldybės globos namuose lankymas vyksta nustatytomis valandomis:

Vizito laikas turi atitikti įstaigoje numatytas lankymo valandas:

         nuo 10:00 val. iki 13:00 val. ir nuo 15:00 val. iki 17:00 val.

	Karščiuojantys asmenys ar asmenys turintys ūmių kvėpavimo takų infekcijos požymių į Globos namus nebus įleidžiami;
	Lankytojai, norintis lankyti artimuosius, registruojasi iš anksto t. y. ne vėliau kaip prieš 1 parą iki susitikimo. Registracija vykdoma telefonu +370 41 200601 (A korpusas) ir +370 41 436812 (B korpusas).
	Lankytojų skaičius ir vizito laikas nėra ribojami.
	Vizito metu rekomenduojame dėvėti apsaugines veido kaukes.


 

Nuolat skatiname su artimaisiais bendrauti telefonu ir naudojantis vaizdo ryšio priemonėmis Viber, Skype, WhatsApp, Messenger ir kt.

Saugokime save ir aplinkinius [image: ❤]

 

  

 



 



 

 




 




			
			
				




 

	Šiaulių miesto savivaldybės globos namai
	Biudžetinė įstaiga
	Įmonės kodas 191784958
	Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
	Energetikų g. 20A, LT-79237 Šiauliai
	+370 41 433 644
	globa@siauliai.lt



	
		
			
				
				
				
					Atsiliepimai apie mūsų įstaigą

					
					
					
					
					
						
							
								Šiaulių miesto savivaldybės globos namuose dirba žmonės turintys auksines širdis.
								Nuoširdžiai dėkojame jums už Šiaulių miesto senjorų priežiūrą, žavią aplinką, įdomias veiklas užtikrinant orią žmogaus senatvę.
								 Kristina
							

						
	
							
								Dienos centras Goda mums yra antrieji namai, kuriuose mūsų vaikas draugų rate gali jaustis saugus ir suprastas.
								Dienos centre sudarytos puikios sąlygos žmogaus saviraiškai.
								 Nijolė
							

						
	
							
								Savo ir mamos vardu dėkoju Stacionarios slaugos ir globos padalinio darbuotojams, už nuoširdų rūpestį.
								Linkime specialistams ir ateityje kurti saugią, jaukią aplinką šių namų gyventojams.
								 Rima
							

						
	
							
								Esu dėkinga Savarankiško gyvenimo namų darbuotojams už kantrybę ir šilumą.
								Linkiu visai Globos namų bendruomenei sveikatos.
								 Aldona
							

						


					
						
						
						
						
						
					

				

				
				
			

		

	




	
		
		
			
			
				Šiaulių globos namai


			

		

		
		
		
			
			
				Dienos centras Goda


			

			
		

	




		
	
	

	
	
		
		
			
				
					
					
						
							Šiaulių miesto savivaldybės globos namai

Duomenys apie įstaigą kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre
Kodas 191784958
						

					

					
						
							Adresas: Energetikų g. 20A, LT-79237 Šiauliai,
 tel. +370 41 433 644,

el. p. globa@siauliai.lt						

					



				

				
					
					
						
							Visos teisės saugomos Sprendimas  WebManija
						

					


				

			

		

	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	

